Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 378/2022

São Roque, 26 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à

Vossa Excelência, junto ao setor competente, o asfaltamento da Rua Carmem
Ribeiro Salvetti, conhecida como “Estrada da Dona Nega”, em toda a sua
extensão.

A presente reivindicação justifica-se ante a justa

reivindicação dos morados, visto que a falta de asfalto causa inúmeros

transtornos a essas pessoas e aos demais transeuntes como, por exemplo, a

lama que se acumula em dias chuvosos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/01/2022 - 10:23 1033/2022
lcl

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J7U7H0S1S1Y2X5W3
		2022-01-26T15:35:48-0300